
 

令和 7 年 11月吉日 

公益社団法人 北沢法人会 

下北沢支部長 飛田千賀子 

 

平素は法人会活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

下北沢支部では、下記のとおり「第 1 回公開税務研修会」を開催いたします。 

たくさんの方のご参加、心よりお待ちしております。 
 

日 時：令和 7 年 12 月 5 日（金）19:00～20:30（受付開始 18:45～） 

会 場 : 北沢タウンホール 4F 活動フロア 世田谷区北沢 2-8-18 

定 員 : 40 名（1 社 2 名まで、先着順） 

 

公開税務研修会 19:00～20:30（無料） 

『一緒に学ぼう！キャッシュレス納付』 
～いつでもどこでも簡単納付！ 

スマホを使って体験してみよう～ 

講 師: 北沢税務署 管理運営部門 職員 
 

◎下北沢支部会員のみなさまには「お持ち帰り用お弁当」を差し上げます。 
 

※お手数ですが準備の都合上、11 月 28 日（金）までに 

ご返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

【返信先 FAX】5450-7122（法人会事務局宛） 

 

12月 5日(金)下北沢支部公開税務研修会 該当部分に☑、出欠部分には○をご記入ください。 

□ 会員（下北沢支部以外の方は支部名：        ） □ 一般 

出席 欠席 
事業所名 

 

お名前 

 

TEL 

 

 
 
 
 

 

公益社団法人 北沢法人会 下北沢支部 

第 1回公開税務研修会のご案内 


